
③

⑤

⑦

①

②

④

⑥

Dětská nosní odsávačka
a vakuový čistič pórů

Czech

NÁVOD K POUŽITÍ

Model: JY-922

Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte návod  
a po použití jej dobře uschovejte.

ÚVOD SPECIFIKACE POUŽITÍ

ROZMÍSTĚNÍ TLAČÍTEK

JAK PŘÍSTROJ SESTAVIT

ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA A PÉČE

POKYNY PRO VYUŽITÍ

A INSTRUKCE

KONCOVEK

VLASTNOSTI

Zakoupený výrobek je dětská elektrická vodotěsná 
nosní odsávačka, která se používá k odsávání nos-
ních sekrecí dítěte. Výrobek je vybaven 3 hlavicemi 
– jsou to tykvovitá (plochá) špička a trychtýřovitá 
(plochá, lichoběžníková) špička pro různé věkové 
kategorie. Špička je ze silikonového materiálu, má 
měkkou texturu, je nedráždivá, bezpečná a šetrná 
k životnímu prostředí. Různé tvary špiček usnadňují 
absorpci sekrecí z různých částí nosní dutiny.   

Volitelný tvar špičky
Vyberte si správnou silikonovou koncovku (špičku) 
podle potřeby a věku vašeho dítěte. 

Přepínání mezi dvěma režimy
Pokud výrobek používáte jako dětskou nosní 
odsávačku, vyberte režim “NOSE” s 1 úrovní. Pokud 
výrobek používáte pro odstraňování černých teček 
na obličeji, vyberte režim “FACE” se 6 úrovněmi. 
Režim “FACE” můžete také zvolit jako dětskou nosní 
odsávačku, a to v případě, že si myslíte, že sání je 
pro režim “NOSE” nízké. 
Zapněte přístroj úroveň 1 v režimu „NOSE“, po 
dalších 20 minutách se toto zařízení automaticky 
vypne. 

Snadné čištění
Výrobek lze opláchnout vodou (ale nesmí být 
ponořen do vody). Sací hlavu a sběrnou nádržku lze 
vyjmout a čistit samostatně, přístroj tak vyčistíte 
důkladněji. 

Velká kapacita, dobíjecí 
Vestavěná 850 mAh velkokapacitní dobíjecí 
lithiová baterie, doplněná přenosným nabíjecím 
konektorem USB, může být nabíjena počítačem, 
powerbankou a dalšími zařízeními s rozhraním USB, 
snadno se přenáší.

1.  Nejprve sestavte pracovní část nosního 
odsávacího zařízení (zkontrolujte, zda je dobře 
upevněn těsnicí gumový kroužek základny nosní 
čisticí kazety) a poté nainstalujte příslušnou 
silikonovou sací hlavu. Poté vyberte vhodnou 
polohu úrovně. 

2.  Při prvním použití přístroj nabíjejte po dobu  
3 hodin, abyste prodloužili životnost baterie.

3.  Před použitím elektrické nosní odsávačky pro 
dítě použijte hřbet ruky k otestování sací síly 
a nastavte ji do vhodné polohy před tím, než ji 
dítěti přiložíte. 

Specifické operace: 
1.  Pokud jsou nosní dírky vašeho dítěte suché, 

musíte nejprve použít běžný fyziologický roztok 
ke změkčení nosní dutiny a teprve poté použít 
elektrickou nosní odsávačku. 

2.  Pokud jsou nosní dírky vašeho dítěte úzké, 
můžete použít elektrickou nosní odsávačku 
přímo. 

3.  Pokud, i bez sledování nosu dítěte, znatelně 
slyšíte zvuk “chrápání”, nos je ucpaný, do-
poručujeme jemně stimulovat nosní dírky 
dítěte, nechat dítě kýchnout ven a pak použít 
elektrické odsávací zařízení k vysátí. 

1.  Před použitím se ujistěte, že součásti  
pracovního prostoru jsou dobře vyčištěny 
a nezůstala zde žádná kapalina. Ovlivňuje 
negativně odsávání. Vyčištěním navíc bráníte 
růstu bakterií.

2.  Nedovolte, aby dítě používalo výrobek samo. 
Před použitím otestujte sání na hřbetu ruky 
dospělého. 

3.  Při čištění a údržbě, prosím, vždy vypněte 
přístroj. Neponořujte tělo přístroje do vody. 
Špička a sběrná nádržka mohou být vyjmuty 
a čištěny samostatně.  
Umyjte pracovní prostor a hlavici. Použijte bavl-
něný tampon, abyste pomocí malého množství 
lékařského alkoholu vyčistili přívod vzduchu. 
Po vyčištění se ujistěte, že jsou díly zcela suché 
a poté správně nasazeny.

4.  K nabíjení použijte odpovídající kabel USB, 
abyste zajistili, že nabíjecí napětí splňuje poža-
davky produktu. 

5. Během používání přístroj nenabíjejte.

6.  Pokud se nepoužívá po dlouhou dobu (asi tři 
měsíce), přístroj důkladně vyčistěte a vhodně 
uložte.  

7.  Tento výrobek nerozebírejte ani neopravujte 
sami. V případě oprav se obraťte na obchod, 
kde jste produkt zakoupili. 

Výrobce: 
Wenzhou Kaiyan Electric Co., Ltd. No. 7, Juxin Road, 
Juguangyuan, South Suburb Street, Lucheng  
Disctrict, Wenzhou City, Zhejiang Province, Čína

Dovozce:  
Variopharma, Rybná 716/24, 110 00 Praha 1

Datum poslední revize: 07/2022

Autorizovaný servis: 
Milan Řihák, Sibiřská 89, 62100 Brno 
Tel. +420 731 155 864, e-mail: Milanrihak@seznam.cz 
Pondělí až pátek 9-17 h.

Jméno výrobku Dětská nosní odsávačka 
 Vakuový čistič pórů

Model JY-922

Dobíjecí napětí 5V/1A

Napětí baterie 3.7V

Jmenovitý výkon 3W

Kapacita baterie 850 mAh

1  Tlačítko pro zapnutí/vypnutí 
přístroje

2  Tlačítko pro přepínání režimů

3  Tlačítko pro nastavení úrovní

4 Režim „NOSE“ - nos

5 Režim „FACE“ - obličej

6 Stav nabití baterie

7 Úroveň

Malý hrot ve tvaru nálevky  
(lichoběžníkový)
Novorozencům jsou k dispozici špičky 
ve tvaru nálevky, které mohou být 
umístěny hlouběji do nosní dutiny, 
vhodné odstranění sekretu z hlubších 
částí nosní dutiny.

Špička ve tvaru tykve (plochá)
Pro malá miminka (děti ve věku 
3-6 měsíců) je k dispozici menší špička, 
která je snadno vložitelná do nosní 
dírky a která snadno absorbuje nosní 
sputum.

Špička ve tvaru nálevky (plochá)
Vhodná pro děti od jednoho roku 
a starší. Špičky ve tvaru nálevky 
dosáhnou hlouběji do nosní duti-
ny a jsou vhodnější pro odstranění 
hlubšího nosního výtoku. 

1.   Nasaďte kryt proti zpětnému toku  
na sběrnou nádržku.

2.  Namontujte 
sestavenou sběrnou 
nádržku do drážky 
pracovního prostoru. 

4.  Nainstalujte silikonovou 
trysku na velkou černou 
PP hlavu. 

3.  Umístěte velkou 
černou sací hlavu 
na sestavený sběrný 
prostor. 

5.  Zkompletování 
přístroje.

TIPY: Nainstalujte nosní odsávací zařízení, 
věnujte pozornost instalaci komponentů. 
Během instalace utahujte komponenty  
ve směru hodinových ručiček, abyste zajistili, 
že se díly neuvolní. 


